
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAO PAULO

FIs. N.° 0 9 3
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

= P O R T A R I A N5 8.188 =

O Senhor ARTHUR BALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

Incluir, para todos os efeitos, ao tempo de servi
ço do funcionário JOSÉ ERACHEU MARCONDES ROMEIRO FILHO, Asses 
sor, NÍvel "20", Efetivo, lotado na Secretaria de Esportes e 
Lazer desta Prefeitura Municipal, o total de 02 (dois) anos e 
08 (oito) meses, ou sejam, 970 (noventos e setenta) dias de 
serviços prestados como Ajudante Geral, na Firma A. FAUSTINO, 
no período compreendido entre 01/02/59 a 01/10/61, à Rua Dom 
Bosco n5 461, nesta cidade, onde a firma encerrou suas ativida 
des em agosto de 1962, na forma da Lei nQ 1.118, de 03/09/75 , 
conforme pedido feito em requerimento protocolado sob o n5 
3.982 de 25/09/91, que foi "Deferido" de acordo com parecer fa 
vorável da Secretaria de Negócios Jurídicos desta Prefeitura 
Municipal.

Registre-se e cumpra-se.
P.M. de Lorena, 07 de outubro de 1991.

ARTHUR BALLERINI 
Prqreito Municipal

Registrada e^ Livyo próprio da Secretaria de Negó
cios Jurídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço 
Municipal aos 07 de outubro de 1991.

MARIA ANTONIA PEREIRA 
Diretor Administrativo


